... et deinceps ad eam quae ad eam licet am... obi-  
nundat. ut prout dicimus. non con...  
hunc latere de suis operis ad suum. hec ergo  
ad regnum eius. quod si dico.

... q[uod] ap[er]to ne ap[er]to ducasunt m[is]erit  
m[is]ericordia.

**4.** Alique vanus seruans nonnum  
in lectorum fidem vocans deponit  
etiam ut sit, ut illigant libe  
rum eum.

*Quod quis finitus cogit in suam re  
deinde ar. viii. d. vbi compici.  
Quod quis tenui fuerit aliquo tempore pri  
mari. ar. vi. viii. p. eundem.*

¶ Ar. q̄ debet sponsum esse iudicat ar.  
xxviii. & i. sacerdotum deo sepe coram vni-  
an. mi. constitutus ar. & ii. o. i. o. n. l.  
q̄c̄t̄ ex duas ap̄les ecclesie adiutori.  
Sicut in fine ciborum regni eius uideatur in  
domino filio omnium honor arbitriu[m] i.  
quae taliter sibi electio subdat domini uinc-  
erit in intellectu nostro eum qui ab aliis distin-  
gitur deinceps quoniam h[ab]et iudicium  
leuius fecit constitutus ecclesia qui ap̄ ipsi iudi-  
cet eum non negigetur.

- *presumuntur.*
- *iniquam pendiunt et cedentia.* art.  
• 1. *conditae.*
- *huc e plurimis nunc quo nullum ame-*  
*re nisi haec tum brachia plumpa-*  
*re hoc quoque.* *summa de*

**11.** **Si** hoc **que** **est** **per** **an****um** **ma****ri****o****n****e****m****u****s** **ut** **de** **ca****u****t****u****m** **ab**  
**se** **de** **re****st****ra****ct****u****m** **et** **di****st****ra****ct****u****m** **ar****c****o****o****n** **eu****. a** **i** **7**  
**le****mm****a****ri****o****n****e****m****u****s** **ar****c****o****o****n** **eu****. i** **7**  
**Qu****o****d** **ca****u****t****u****m** **qu****o****d** **dic****u****m** **et** **ca****u****t****u****m**  
**lib****er****at****io****n****e****m****u****s** **de** **ca****u****t****u****m** **pl****u****ro****u****m** **in****eu****. ar****c****o****o****n** **eu****. i** **7**  
**bi****u****m**  
**de** **re****st****ra****ct****u****m** **et** **di****st****ra****ct****u****m** **ar****c****o****o****n** **eu****. a** **i** **7**  
**or** **per****se**  
**exp****re****s****io****n****e****m****u****s** **ar****c****o****o****n** **eu****. a** **i** **7**

**S**ed in tempore  
m. lxx. iii. 10. v. 10. xix. 10.

*Q. 1. madame enemus pxi*

*S. cunctiu*s**  
pp. 2. II. C. 4. II.  
xvi. 2. 1. quicq.  
xxi. 2. II. p*ueila*.

*in p. leg m.  
vita o. u. signato.  
revm o. u. orisfero.  
aut. deqnt.*

... et quod inquit est ne pereat q[uod] sicut in

negnanc*e* recondit*io* n*em* o*s* a  
et*ic* ali od*em*  
com*par* i*m*

*...dominorum.*

UNIV.  
MICH.  
1914

१८५

23

*not  
it is  
upper.  
facing.  
not up*

of corr.  
n't addin  
yrs  
as  
B = 5

*populi. sc.  
greci. ubi*

S. vi. l. postquam.  
S. vi. vix. penitentia.  
S. vi. pax. c. i.

S. vi. li. cum aliquo.

J

dium desit cura pastorum. Item et cetero.

cartaginensis. ut in consilio patratus. cuiuslibet puncti tam facile nemo possimat. licet cum multis iniquis locis.

sine eius ut dictum est precepto episcoporum. dinare. ita tamen necessitas fuerit. tres

episcopi in quocumque loco sunt compromissari. peccato ordinare celebunt episcopum. Item

necesse est.

Item episcopo post hunc suos

of antiquitatem patiret in egypto.

ut libera regula poli utalexandrinus episcopus.

omnium habeat presidem. qui quidem in

romano episcopatu[m] erat. Similiter autem

caput antiochiam. ceterasque punctias.

bonae sumuntur. sicut et in aliis.

quoniam.

Item di. xviii. c. i. o. dicitur.

uoniam mos antiquus optimus et uetus

statutio. ut beatus ieronimus episcopus

referatur habet consequenter honorem.

mane et tamen metropolitane ciuitatis

apud dignitatem. Qui vero a puncti

alibus suis enim metropolitani licentia fuit

ordinatus. infra constituta tempore eius

representeretur. nomine et tercio

legatur. Item di. xxi. c. i. o. m.

Prius immetropolitana ciuitate episcopo non

fuit ordinatus. postea quam suscepit bene

ditionem metropolitani litteras. hoc enim si

crit episcopus id optimum et decimum.

ut postmodum statuto tempore i. impeditis

duobus mensibus metropolitani supradicte

est aspergit. ut ab illo monitus ecclesiasticis

instructus plenus quod obseruari tetatur

cognoscatur. Quis si forte tecum negle-

xerit in fine tunc episcopus astatib[us] corrige-

tur. si forte infinitate aliqua. nec enim

plenus fuerit impeditus hoc sibi litteris me-

ropolitano iudicari episcopu[m].

Item di. xxii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxiii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxiv. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxv. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxvi. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxvii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxviii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxix. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxx. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxi. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxiii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxiv. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxv. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxvi. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxvii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxviii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xxxix. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xl. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xli. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xlii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere episcopu[m].

Item di. xliii. c. i. o. m.

Si forte quis est ipse hoc eadem audi-

re que sibi punctus habens quod est

debet remanere ep